
CZE



3

MAGIC
“The Catfish Origin“

Váš Jakub Vágner

V-SPIN

strana

1,95 1,95

strana strana strana

V-BAITCAST

Za třicet let mýma rukama prošly mraky sumcových 
udic. Těch dobrých  ale také i těch špatných,  
tak jak to v životě bývá ve všem. Po tolika letech 
jsem měl jasnou představu, co od kvalitního prutu 
na sumce očekávám. Jenže od počáteční vize 
k realitě to bývá většinou dlouhá a trnitá cesta. 
Nezlomitelnost, praktičnost, použití nejnovějších 
technologií a krásný design. To všechno jsem  do 
těchto prutů chtěl otisknout. Určitě bych ale lhal, 
kdybych tvrdil, že jsem od počátku věděl, jak toho 
docílit.  Byly to tři roky vývoje, pokusů a omylů. 
Tedy hlavně omylů, které mě ale nakonec nejvíce 
posunuly, protože jsem se nebál experimentovat. 
Tyto pruty byly testovány v průběhu celého jejich 
vývoje mnoha zkušenými sumcaři, kteří tedy mají 
na jejich konečné podobě také nemalou zásluhu. 
Přál jsem si, aby každý, kdo si tento prut vezme 
do ruky, už nikdy nechtěl nic jiného. Prut, který 
bude tenký, lehký, ale svou silou až neuvěřitelný.  
Jsem přesvědčen, že se nám to povedlo.

Posuďte sami pruty z řady MAGIC

tenký
lehký
silný

originální vzhled
„sumčí kůže“

75 9 11

2,85

BANK

2,1

IN-LINE



5

V
-S

P
IN

V
-S

P
IN

 1
5

V
-S

P
IN

 1
8

V
-S

P
IN

 2
3

VM
V1

5S

VM
V1

8S

VM
V2

3S

Pruty MAGIC V-SPIN jsou určeny k lovu z lodě, 
kajaku či bellyboatu v kombinaci s klasickým 
smekacím navijákem. Mohou být použity 
pro vertikální rybolov, chytání se sumcovou 
vábničkou, driftování se splávkem či přívlač.  

V sérii naleznete tři modely a to 15, 18 a 23 kg 
verzi. Výběr vašeho prutu tak můžete přizpůsobit 
technice lovu i velikosti sumců podle lokality.

Blank:  Vysokopevnostní 100% Toray blank, povrchová úprava v designu sumčí kůže
Délka: 1,95 m
Gramáž: 50-200 | 80-300 | 100-400 GR
Držák navijáku:  FUJI DPSSD20P, LOGR20/AN
Očka:  Fuji Alconite BCMNAT, BCKWAG
Rukojeť:  Vysoce kvalitní korková rukojeť
Balení:  Černé měkké neoprenové balení

osazení:
smekací naviják

specifikace

5

10
0-

40
0 

G
R 

80
 - 

30
0 

G
R

50
 - 

20
0 

G
R 

15

18 23

luminoscentní barva - při použití modrého světla



7

15

18

23

10

15

18

23

V
-B

A
IT

C
A

S
T

Pruty MAGIC V-BAITCAST jsou taktéž určeny 
pro lov z lodě, kajaku čí bellyboatu, avšak pouze 
v kombinaci s baitcastovým navijákem. Mohou 
být použity pro vertikální rybolov, chytání se 
sumcovou vábničkou a driftování se splávkem. 
Model 10kg je určen speciálně na přívlač. 

V sérii naleznete čtyři modely a to 10, 15, 18 
a 23kg verzi. Výběr vašeho prutu tak můžete 
přizpůsobit technice lovu, velikosti nástrahy  
i velikosti sumců podle rybolovné lokality.

V
-B

A
IT

C
A

S
T

 1
5

V
-B

A
IT

C
A

S
T

 1
8

V
-B

A
IT

C
A

S
T

 2
3

VM
V1

5B

VM
V1

8B

VM
V2

3B

V
-B

A
IT

C
A

S
T

 1
0

VM
V1

0B
10

 - 
80

 G
R

osazení:
baitcastový naviják

twistová očka 
(pro maximální 
využití síly blanku)

7

Blank:  Vysokopevnostní 100% Toray blank, povrchová úprava v designu sumčí kůže
Délka: 1,95 m
Gramáž: 10-80 | 50-250 | 80-300 | 100-400 GR
Držák navijáku:  FUJI PSDDLD20GM 
Očka:  Fuji Alconite BCMNAT, BCKWAG | BCLCAG
Rukojeť:  Vysoce kvalitní korková rukojeť
Balení:  Černé měkké neoprenové balení

specifikace

10
0 

- 4
00

 G
R 

80
 - 

30
0 

G
R

50
 - 

25
0 

G
R

luminoscentní barva - při použití modrého světla



9

IN
-L

IN
E

IN
-L

IN
E

VM
I2

1
15

0-
25

0 
G

R 

Prut MAGIC IN-LINE byl postaven pro 
sumcaře vyznávající lov se sumcovou 
vábničkou či jakýkoliv jiný styl vertikálního lovu 
sumců z lodi, kajaku či bellyboatu. Osadit ho 
můžete klasickým smekacím navijákem tak  
i multiplikátorem. 

Hlavní výhodou prutu MAGIC IN-LINE je 
vedení šňůry středem blanku. Nehrozí tak 
jakákoli možnost zamotání šňůry do jednoho  
z oček v průběhu rybolovu. To oceníte především 
v okamžiku, kdy držíte šňůru v ruce a stejně tak 
i rukou zasekáváte.

osazení:
smekací naviják

multiplikátor

9

Blank:  Vysokopevnostní 100% Toray blank, povrchová úprava v designu sumčí kůže
Délka: 2,1 m
Gramáž: 150-250 GR
Držák navijáku:  FUJI DPSH22-20CC w Anti Slip Rubber Painting
Očka:  FUJI PHNNT, PHBNG
Rukojeť:  Vysoce kvalitní korková rukojeť
Balení:  Černé měkké neoprenové balení

specifikace

luminoscentní barva - při použití modrého světla



11

B
A

N
K

Prut MAGIC BANK je určen pro sumcaře,  
kteří preferují lov ze břehu nebo ze zakotveného 
člunu. Osadit ho můžete buď klasickým smekacím 
navijákem tak ale i multiplikátorem. 

MAGIC BANK byl postaven na lov s trhacími 
bójkami, s trhačkami nebo chytání s podvodním 
splávkem. Blank tohoto prutu byl vyvinut tak, 
abyste si na něm užili i menší rybu, ale aby vás 
nepřekvapil  ani ten největší sumec, kterého  
si dokážete představit.

B
A

N
K

VM
B2

8
40

0 
G

R 

osazení:
smekací naviják

multiplikátor

Pěnová rukojeť 
“sumčí kůže“

11

Blank:  Vysokopevnostní 100% Toray blank, povrchová úprava v designu sumčí kůže
Délka: 2,85 m
Gramáž: 400 GR
Držák navijáku:  FUJI DPSM, LOGR
Očka:  SEAGUIDE BITST, BICFG
Rukojeť:  Horní pěnová rukojeť s designu sumčí kůže v kombinaci s vysoce kvalitním 
 korkem ve spodní části pro maximální přilnavost a dokonalé vyvážení
Balení:  Černé měkké neoprenové balení

specifikace

Vysoce kvalitní
korková rukojeť

luminoscentní barva - při použití modrého světla



13

B
A

G
R

U
S

Na svých expedicích jsem pochopil, že není 
nic horšího, než když selže vybavení, kterému 
věříte. Vždy bylo mým snem, abych používal 
vybavení, na které se mohu stoprocentně 
spolehnout. Všechny produkty se snažím vyvíjet 
tak, abych s nimi byl sám spokojený a rybolov 
mi přinášel ještě větší radost. Pak si totiž myslím, 
že budou spokojení i rybáři, kterým se takový 
produkt dostane do ruky. 

Naviják Bagrus je spojením síly a spolehlivosti. 
Tedy všeho, co jsem vždy od sumcového 
navijáku sám očekával. Snad vám bude 
oporou na vašich rybářských výpravách  
a přinese nejeden životní úlovek.

13

Tělo:    CNC hliník 6061-T6, vysoce kvalitní letecký hliník
Rotor:    CNC hliník 6061-T6, vysoce kvalitní letecký hliník
Cívka:    CNC hliník 6061-T6, vysoce kvalitní letecký hliník
Brzda:    Dvojitý brzdný systém (brzdná síla shora a ze spodu)
Pastorek a hlavní převodovka:  CNC vysoce kvalitní mosaz
Kuličková ložiska:   12 + 1
Převodový poměr:   5,0:1 | 4,7:1 
Maximální brzdná síla:   22 kg | 30 kg 
Váha:   450 g | 720 g

specifikace

B
A

G
R

U
S

 |
 5

.0
0

0
0,

40
 m

m
 - 

20
0 

m
 |

 0
,5

0 
m

m
 - 

16
0 

m
 |

 0
,6

0 
m

m
 - 

13
0 

m
*

B
A

G
R

U
S

 |
 8

.0
0

0
0,

40
 m

m
 - 

42
0 

m
 |

 0
,5

0 
m

m
 - 

33
0 

m
 |

 0
,6

0 
m

m
 - 

24
0 

m
*

* 
Po

čí
tá

no
 s 

na
ším

 p
ro

du
kt

em
 S

lim
e 

Lin
e



15

Vývoj těchto pletených šňůr trval dva roky a zapojilo se 
do něho desítky zkušených sumcařů i technologických 
odborníků na výrobu pletených šňůr. Veškerý surový 
materiál pochází z Japonska a jedná se o 100% super 
8 PE vlákna. Všechny naše šňůry byli vyvinuty na území 
Evropy. Naším cílem bylo na trh přinést šnůry s vysokou 
pevností, oděruvzdorností, ale zároveň aby byli splétané 
tak, aby ve vodě působením proudu a větru nevytvářeli 
silné vibrace. Tyto vibrace sumci velmi dobře vnímají 
pomocí weberova aparátu a pro sumce pod vodou 
vytváří pomyslnou zeď, která velké a zkušené sumce 
odrazuje od našich nástrah. 

V našem programu  “Slime line” naleznete i šokové 

Typ Barva Průměr Počet Nosnost Nosnost Délka 

Braided Line Braided Line Reflexní|camo barevná 0,40 8x 41,00 90,00 300

(16) Braided Line Reflexní|camo barevná 0,50 8x 52,00 115,00 300

Braided Line Reflexní|camo barevná 0,60 8x 63,00 140,00 300

Hook Leader Braided Line Camo barevná 0,80 8x 95,00 210,00 25

(17) Braided Line Camo barevná 1,00 8x 120,00 265,00 25

Braided Line Camo barevná 1,20 8x 145,00 320,00 25

Snag Leader Braided Line Oranžovo-bílá 1,00 8x 120,00 265,00 50

(18)

Super Soft 
Mono Leader

Mono Line Průhledná 0,80 - 40,00 88,00 50

(19) Mono Line Průhledná 1,00 - 55,00 120,00 50

Mono Line Průhledná 1,20 - 70,00 155,00 50

Vyrobeno v Europe Recyklovatelné balení

(lb) (m)(kg)(mm) (-)

L
IN

E

návazce a návazcové materiály jak z  PE vláken,  
tak i monofilamentu.



17

Při vývoji těchto šňůr jsme se snažili vnímat i praktické 
postřehy od vody.  Proto jsou šňůry ve dvou barevných 
provedeních. Vysoce reflexní vícebarevná šňůra, 
která je výborně viditelná pokud je napnutá nad vodu.  
To ocení především sumcaři, kteří loví staticky ze břehu 
a potřebují se vyhnout konfliktu s plavci či milovníky 
vodních sportů. Tato šňůra má také jasně značené 
metry. To je výhodou kupříkladu při lovu s vábničkou, 
kdy i bez pomoci sonaru máte jasnou představu,  
jak hluboko se nachází vaše nástraha. Druhým typem šňůry 
je naše vícebarevná kamuflážní šňůra, která je naopak 
určena pro rybáře, kteří si v přírodě nepřejí být spatřeni.  

S logikou jsme se snažili přistupovat i k potřebným 
průměrům našich pletených šňůr. V reflexním i kamuflážním 
provedení nabízíme pouze tři průměry a to 0.40mm, 
0.50mm a 0.60mm. Tím pokryjete veškeré rybolovné 
způsoby, které se momentálně při lovu sumců využívají. 
Budeme šťastní, pokud vám naše šňůry splní vaše rybářské 
sny.

Od návazcových pletených šňůr se s nástupem kvalitní 
vlasců v posledních letech hodně upustilo. Přesto však 
patří k nutné výbavě většiny sumcařů. Pletené šňůry se 
používají k výrobě různých kombinovaných návazců 
a taktéž v případech, kdy potřebujeme maximální 
pevnost na minimální délce návazce. Vlasce mohou být 
sebekvalitnější, ale na maximální nosnost pletených šňůr 
se nikdy nedostanou. 

Naše návazcové šňůry jsou vyrobeny z nejkvalitnějších 
super 8 PE japonských vláken. Jsou vysoce odolné proti 
oděru a jejich nosnost je koncipována na největší sumce 
na území Evropy. Tyto návazcové šňůry byli úspěšně 
testovány i při lovu jiných trofejních sladkovodních  
a mořských ryb. Šňůra je v barvě přírodní tmavé 
kamufláže. Můžete si vybrat z průměrů 0.80, 1.00mm  
a 1.20mm. Všechny průměry jsou na cívce v délce 25 metrů. 

BRAIDED LINE
reflexní nebo camo barevná | 0,40 mm | 0,50 mm | 0,60 mm

Barva Průměr Počet Nosnost Nosnost Délka 

Reflexní|camo barevná 0,40 8x 41,00 90,00 300

Reflexní|camo barevná 0,50 8x 52,00 115,00 300

Reflexní|camo barevná 0,60 8x 63,00 140,00 300

R
C

HOOK LEADER
camo barevná | 0,80 mm | 1,00 mm | 1,20 mm

Barva Průměr Počet Nosnost Nosnost Délka 

Camo barevná 0,80 8x 95,00 210,00 25

Camo barevná 1,00 8x 120,00 265,00 25

Camo barevná 1,20 8x 145,00 320,00 25

(lb) (m)(kg)(mm) (lb) (m)(kg)(mm)

17



19

Barva Průměr - Nosnost Nosnost Délka 

Průhledná 0,80 - 40,00 88,00 50

Průhledná 1,00 - 55,00 120,00 50

Průhledná 1,20 - 70,00 155,00 50

Mono návazce nemají zdaleka tak vysokou nosnost 
jako pletené šňůry. Mají větší průtažnost, ale oproti 
šnůrám mají vyšší oděruvzdornost a hlavně ve vodě 
působením proudu a větru nezpůsobují tolik negativních 
vibrací. Dalo by se tak říci, že mono návazce jsou ve 
vodním prostředí tišší a pro sumce hůře detekovatelné. 
U našeho Mono návazcového materiálu jsme docílili 
vysoké pevnosti v tahu, silné oděruvzdornosti proti 
kamenům a škeblím, ale zároveň jsme dokázali udržet 
mono dostatečně jemné. To oceníte především při 
vázání vašich montáží.  Naše mono návazce si můžete 
vybrat v průměrech 0.80mm, 1.00mm a 1.20mm v délce  
50 metrů. Tím pokryjete veškeré rybolovné techniky při 
lovu sumců.

SUPER SOFT 
MONO LEADER

průhledný| 0,80 mm | 1,00 mm | 1,20 mm

SNAG LEADER
oranžovo-bílá | 1,00 mm

Snag leader je určen k lovu do extrémních podmínek, 
kdy hrozí přebroušení slabší kmenové šňůry o kameny, 
škeble či jiné překážky pod vodní hladinou. Tento 
šokový návazec má vysokou oděruvzdornost a při 
průměru 1.00mm má nosnost 120 kilogramů. Je vyroben 
z nejkvalitnějších japonských super 8 PE vláken. 

Barva tohoto šokového návazce je reflexně oranžová  
a je tak dobře viditelná i při nočních soubojích. 
Jednotlivé metry jsou označeny žlutými pruhy. Tento 
šokový návazec je určen pro stacionární lov ze břehu  
či z lodě a je vyroben v délce 50 metrů.

Barva Průměr Počet Nosnost Nosnost Délka 

Oranžovo-bílá 1,00 8x 120,00 265,00 50

(lb) (m)(kg)(mm) (lb) (m)(kg)(mm)

1m

19



21

V
Á

B
N

IČ
K

A
Lov pomocí vábničky patří v lovu sumců 
ke  „královské” disciplíně. Sice se jedná  
o “obyčejný” kousek dřeva, ale stejně tak 
se může proměnit v kouzelnickou hůlku,  
která nám dopomůže k rybě snů. Tyto vábničky 
jsou otiskem všech znalostí, které  zkušení 
sumcaři nasbírali za 25 let praxe na vodě. 
Kombinují dva materiály. Tělo vábničky je 
vyrobeno ze dřeva, které dává vábničce 
lehkost a také pružnost. Hlavice vábniček jsou 
vytvořeny tvrzeným plastem ve tvaru srdce. 
Vábničky tak mají unikátní a „neoposlouchaný”  
zvuk/vibrace a díky tvrzenému plastu jsou 
odolné proti poničení hlavice o bok lodi.

P
rů

m
ě

r 
h

la
v

y
2,

5 
cm

3,
0 

cm

3,
5 

cm

2,5 cm

3,0 cm

3,5 cm

3
8

 c
m

velikost:
1:1

Ruční výroba v Europě

21

Délka:  38 cm
Průměr hlavy:  2,5|3,0|3,5 cm
Tělo:  Dřevo
Hlava:  Tvrzený plast ve tvaru srdce

specifikace

38 cm = 1:1



Na počátku nebyla vize bohatství, peněz, ani slávy. 

Byla to obrovská vášeň a láska k rybařině, která mě už 
od dětských let poháněla kupředu. Snažil jsem se žít 
naplno a rybářské sny měnit ve skutečnost. 

Stejně tak přišla na svět i tato značka. Mým snem bylo 
vyvíjet rybářské vybavení, které bude dělat radost 
podobným rybářským nadšencům jako jsem já. Mým 
cílem není vytvořit největší značku zabývající se lovem 
sumců. 

Rád bych však vytvořil značku, která bude  respektována 
pro své inovace, kvalitu  a lidské  hodnoty. Moc si přeji, 
aby Vám toto vybavení dělalo radost na všech vašich 
rybářských expedicích. 

vagnerfishing www.vagnerfishing.cominfoczsk@vagnerfishing.com

“Hook It Right - #Vagnerfishing”

version | 230301

http://www.vagnerfishing.com
mailto:infoczsk%40vagnerfishing.com?subject=
mailto:infoczsk%40vagnerfishing.com?subject=Dotaz%20k%20produktu%20VAGNERFISHING

